

prettysocial media ApS

Skudehavnsvej 27B

2150 Nordhavn

CVR-nr. 35398317

Årsrapport for 2020

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juli 2021

Ulrich Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden prettysocial media ApS
Skudehavnsvej 27B
2150 Nordhavn

Telefon 29903335
E-mail jbonderup@prettysocialmedia.com
Hjemmeside prettysocialmedia.com
CVR-nr. 35398317
Stiftelsesdato 2. juli 2013
Hjemsted København
Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse Ulrich Schmidt
Trine Buus, Direktør
Jeannette Bonderup Nielsen

Direktion Trine Buus, Direktør

Revisor KRYDSREVISION ApS Godkendt Revisionsfirma
Måløv Byvej 229 st. tv
2760 Måløv

Telefon 4570404400
E-mail kontakt@krydsrevision.dk
Hjemmeside www.krydsrevision.dk
CVR-nr. 38225804

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor området digitalmedier og konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er af lagt under forudsætning af fortsat drift, hvilket forudsætter, at der bliver tilført tilstrækkelig likviditet til selskabet til at dække de løbende driftsudgifter. Moderselskabet har afgivet en erklæring, hvorfor eventuelt likviditetsbehov vil blive finansieret af moderselskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -94.750, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 322.681, og en egenkapital på kr. -2.326.614.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af de regler som fremgår af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		609.716	715.099
Personaleomkostninger	1	-629.597	-1.090.557
Driftsresultat		-19.881	-375.458
Andre finansielle indtægter	2	628	669
Finansielle omkostninger	3	-75.497	-73.941
Resultat før skat		-94.750	-448.730
Årets resultat		-94.750	-448.730
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-94.750	-448.730
Resultatdisponering		-94.750	-448.730

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Deposita		16.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver		16.000	16.000
Anlægsaktiver		16.000	16.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.794	343.485
Periodeafgrænsningsposter		10.662	0
Tilgodehavender		92.456	343.485
Likvide beholdninger		214.225	122.515
Omsætningsaktiver		306.681	466.000
Aktiver		322.681	482.000

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.918	120.918
Overført resultat		-2.447.532	-2.352.782
Egenkapital	5	-2.326.614	-2.231.864
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.701.427	1.634.822
Langfristede gældsforpligtelser		1.701.427	1.634.822
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	245.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347.328	517.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		600.540	315.855
Kortfristede gældsforpligtelser		947.868	1.079.042
Gældsforpligtelser		2.649.295	2.713.864
Passiver		322.681	482.000
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		
Nærtstående parter	9		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	453.606	950.374
Pensioner	162.787	126.255
Andre omkostninger til social sikring	10.515	11.190
Andre personaleomkostninger	2.689	2.738
	629.597	1.090.557
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	628	669
	628	669
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	66.605	63.998
Andre finansielle omkostninger	8.892	9.943
	75.497	73.941
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger primo	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-25.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	120.918	-2.352.782	-2.231.864
Forslag til årets resultatdisponering		-94.750	-94.750
	120.918	-2.447.532	-2.326.614

Selskabskapitalen specificerer sig således:

55.918 A-anparter á kr. 1

65.000 B-anparter á kr. 1

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med 3 måneders opsigelsesvarsel.

Huslejeforpligtelsen udgør tkr. 15.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Noter

8. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Prettysocial Media International GmbH
Munchen, Tyskland

Trine Buus
Drosselvej 57 c
2000 Frederiksberg

Jeanette Bonderup Nielsen
Strandboulevarden 119, 1. th
2100 København Ø

9. Nærtstående parter

Transaktioner:

Køb og salg af varer og tjenesteydelser mellem tilknyttede og associerede selskaber er sket på markedsvilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ulrich Schmidt

Bestyrelsesformand

Serienummer: uschmidt@prettysocialmedia.com

IP: 146.241.xxx.xxx

2021-07-21 21:27:39Z

U. Schmidt

Trine Buus

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-144718232769

IP: 146.241.xxx.xxx

2021-07-21 21:28:09Z

NEM ID 

Trine Buus

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-144718232769

IP: 146.241.xxx.xxx

2021-07-21 21:28:09Z

NEM ID 

Jeannette Bonderup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-360593963748

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-22 04:49:50Z

NEM ID 

Johnny Larsen

Registreret revisor

På vegne af: KRYDSREVISION ApS Godkendt Revisionsfir...

Serienummer: CVR:38225804-RID:26078912

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-07-22 06:49:16Z

NEM ID 

Ulrich Schmidt

Dirigent

Serienummer: uschmidt@prettysocialmedia.com

IP: 146.241.xxx.xxx

2021-07-22 08:59:16Z

U. Schmidt

Penneo dokumentnøgle: 6NCWU-TMU13-UJ1H0-8GEZY-K3YX2-XP6NH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>